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SPECIFICATIONS

Kartonki: 1/8
Tunnus: SGR32X3
EAN: 4742793007731
Size: 54 x 205 x 86 mm
Weight: 34 g

Recommended price

149 SEK

Muunna keittiösi eloisaksi tilaksi, joka kuhisee raikkautta Click and Grow Smart Garden Refill 3-pack -
Vihreä salaatti. Koe puutarhasta lautaselle -ruokailun ilo raikkailla, maukkailla ja terveyttä edistävillä
ravintoaineilla rikastetuilla vihanneksilla.

Kasvata vaivattomasti runsaita A- ja K-vitamiinin lähteitä.
Vaivatonta istuttamista Click & Grow -sisäyrttipuutarhalla.
Puutarhatuore salaatti käden ulottuvilla - milloin tahansa!
Täydelliset kasvuolosuhteet tuottavat korkeat antioksidanttitasot.
Nauti luonnollisista mauista erilaisissa kotiruokiin tarkoitetuissa ruokalajeissa.

Runsaasti vitamiineja ja antioksidantteja
Nauti salaatista, joka on ylitse muiden. Click and Grow's Green Lettuce -vihersalaatti kasvaa mukavasti
kotonasi ja tarjoaa runsaasti A- ja K-vitamiinia sekä tärkeitä antioksidantteja. Jopa kolme kertaa
enemmän antioksidantteja kuin hydroponisesti viljellyssä salaatissa ja kaksi kertaa enemmän kuin
kaupasta ostetuissa vaihtoehdoissa, joten kirkkaan puutarhasi Vihreä salaatti takaa, että jokainen
suupala edistää terveyttäsi.

100 % vaivatonta, kukoistavaa kasvien kasvua.
Click and Grow -sisäyrttitarha yksinkertaistaa puutarhanhoidon taidon. Jokainen älykäs
täydennyspakkaus varmistaa, että Green Lettuce -siemenilläsi on ihanteellinen ympäristö itää ja
kasvaa. Ilman tarvetta valvoa jatkuvasti vesitasoja, ravinteita tai valaistusta Click and Grow vie arvailut
pois - ja jätät sinut nauttimaan kokemuksesta, kun katselet vihanneksesi kukoistavan.

Puutarhasta lautaselle hetkessä
Kerää tuoretta salaattia suoraan keittiöstäsi. Click and Grow Smart Garden Refill ei ole vain helppoa
viljelyä, vaan se tuo maatilan haarukallesi mahdollisimman vähällä vaivalla. Valmistatpa sitten rapean
salaatin, täytät voileivän tai valmistat gourmet-ruoan, tuore, maukas salaatti on aina käden ulottuvilla.
Optimoitu korkeaan antioksidanttituotokseen
Tarkan teknologian avulla älypuutarhamme tarjoaa juuri oikeat lämpötila- ja valaistusolosuhteet
salaattisi ravintoarvon maksimoimiseksi. Hyödy vihanneksista, jotka on kasvatettu niin, että niiden
antioksidanttitaso on optimaalinen, mikä takaa, että jokainen lehti edistää hyvinvointiasi.

Monipuolinen maku kulinaarisia luomuksia varten
Kaupasta ostetut vaihtoehdot eivät rajoita sinua. Kasvata omaa vihreää salaattia ja kokeile makuja ja
koostumuksia ruoanlaitossasi. Raikas, murea ja runsaasti makua sisältävä, Click and Grow -
sisäpuutarhasta saatava vihreä salaatti tekee aterioista hyviä ja gourmet-ruokia.

Pakkaus sisältää

3x vihreää salaattia

Tuotteen tekniset tiedot

Biologinen nimi: Lactuca sativa
Syötävä kasvi
Itää: 7 - 14 päivää
Sadonkorjuu: 5 - 6 viikkoa
Optimaalinen kasvulämpötila: 18°C - 24°C
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